[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Барнуковка
О внесение изменений в постановление

администрации Барнуковского муниципального

образования от 10.03.2016 №21 «О представлении
 гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава Барнуковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Барнуковского муниципального образования от 10.03.2016 №21 № О представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению п.3 изложить в новой редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, сведения о расходах, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка,  представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесение изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы и официальном сайте Правительства Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барнуковского

Муниципального образования                                                   Д.А.Гущин
 От 08.04.2025 № 18